
 
 
TORSDAGSGOLFENS MATCHSPEL 

Torsdagsgolfens Matchspel är en säsongstävling. 64 platser finns tillgängliga så anmäl 

dig nu! Anmälan stänger 14 juni därefter sker lottning för omgång 1. Första omgången 

spelas under Vecka 26–29. Anmälningsavgiften är 200 kr och alla matcher spelas från 

Gul tee 53. 

Dubbel knockout så alla spelar minst 2 matcher. Prisbord till både vinnarsida och 

förlorarsidan.  

Man kan följa slutspelsträden på en tavla som är uppsatt i Klubbhuset. Där ser ni också 

kommande matcher och kontaktuppgifter till motståndare. 

Inför en match tar spelarna tidigt kontakt med varandra för att komma överens om ett 

speldatum. Det är helt spelarnas ansvar att matchen spelas inom de angivna 

spelveckorna. 

Tävlingsledare: Stefan Lundh 

 

Resultatet ska lämnas till Stefan Lundh senast söndag i sista spelveckan, antingen på 

mail stefan@khs.se eller SMS 0704441957. 

 

Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att diskvalificera spelare som inte inkommit 

med matchresultat i tid. 

Omgång 1 v 26 – v 29 Vinnarsida / Förlorarsida 

Omgång 2 v 30 – v 31 Sextondelsfinaler 

Omgång 3 v 32 – v 33 Åttondelsfinaler  

Omgång 4 v 34 – v 35 Kvartsfinaler 

Omgång 5 v 36 – v 37 Semifinaler 

Omgång 6 v 38 – v 39 FINALER   

Prisutdelning i samband med Torsdagsgolfens avslutning lördag 26 september! 

 



REGLER FÖR MATCHSPEL 
Matchspel är en tävling mellan spelare och motspelare som tävlar om varje hål, där det gäller 

att spela hålet på färre antal slag netto än motspelaren. Varje hål vinns, delas eller förloras. 

Vi spelar match med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen erhåller 

hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre spelhandicapen 

spelar därefter med 0 erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas enligt index på hålen i 

stigande följd. Notera gärna på scorekortet på vilka hål som slagen faller ut. 

Exempel: Spelare A har spelhandicap 20 och spelare B har spelhandicap 15. Spelare B spelar då 

på 0 i spelhandicap och spelare A har 5 slag tillgodo vilka placeras på hål med index/hcp 

1–5. 

Spelarna skall löpande notera ställningen i matchen. Matchen är slut när antalet återstående 

hål att spela är färre än antalet hål som den ledande sidan är upp, t ex 2 upp och 1 återstående 

hål vilket anges som 2/1. 

Om ställningen är lika efter 18 hål fortsätter man matchen genom att börja på hål 1 igen. 

Spelhandicapen fördelas på samma sätt som på de första 18 hålen. 

Den spelare som vinner ett hål tar honnören på nästa tee. Om ett hål har delats behåller den 

spelare honnören som hade den på föregående hål. 

Den allmänna plikten i matchspel för brott mot en golfregel är förlust av hålet. 

Resultatet av matchen rapporteras snarast till Stefan Lundh, stefan@khs.se eller SMS 070-444 

1957 

Tänk på: 
Skänka hål - En spelare får när som helst skänka motspelaren hålet tex om antalet slag är så 

högt att det inte är meningsfullt att spela färdigt hålet. 

Skänkt hål kan inte återtas. 

Skänka slag - Det är tillåtet att skänka nästa slag när som helst, innan motspelarens nästa slag 

slås. Motspelaren har då avslutat hålet med en score som tar med detta skänkta slag, och vem 

som helst får ta bort bollen. 

Strikt spelordning - När bollarna är i spel skall den boll som ligger längst från hålet spelas först 

så även framme vid green. Om det inte sker har motspelaren rätt att återkalla slaget som då 

måste spelas om utan plikt. 

Antal slag - När spelaren blir tillfrågad om antalet slag, eller när spelaren ger denna upplysning 

utan att ha tillfrågats måste spelaren uppge rätt antal slag. Om en spelare inte svarar på 

motspelarens begäran, betraktas detta som att uppge felaktigt antal slag och förlorar då hålet 

Träffa annan boll på green - Ingen plikt utgår vid träff av annan boll på green. Den träffade 

bollen återplaceras. 

 


